[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2020

                                                 №644
О внесении изменения в Стандарт качества

 муниципальной  работы «Организация и осуществление
 транспортного обслуживания учащихся образовательных
 организаций и воспитанников дошкольных образовательных
 организаций», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области
 от 08.05.2019 №420

 В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Стандарта качества  муниципальной работы «Организация и осуществление транспортного обслуживания учащихся образовательных  организаций и воспитанников дошкольных образовательных организаций», утвержденного постановлением администрации городского округа Навашинский        от 08.05.2019 №420, Администрация городского округа Навашинский                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Стандарт качества муниципальной работы «Организация и осуществление транспортного обслуживания учащихся образовательных  организаций и воспитанников дошкольных образовательных организаций», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский  от 08.05.2019 №420 (в редакции постановления администрации городского округа Навашинский от 09.10.2019 № 952) (далее – Стандарт), изложив пятый абзац пункта 2.5 раздела 2 Стандарта в следующей редакции:
 « - стаж работы в качестве водителя транспортного средства категории "D" не менее одного года на дату начала организованной перевозки группы детей из последнего года и одного месяца;».
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.В. Колпакову.
Глава администрации
                                                                              Т.А.Берсенева